

SR 1101

Czyszczenie staje się ekonomiczne

- Niezawodność i wydajność w jednym





Układ automatycznego czyszczenia filtra - co 5 minut.



Szeroka gama akcesoriów pozwala na dobór odpowiednich rozwiązań pod konkretne zadania.

Prawdziwa innowacja Więcej czyszczenia – mniej maszyn!

Doskonała zwrotność pozwala na czyszczenie także w wąskich, zatłoczonych obszarach.

Zdecydowana większość klientów oczekuje od samojezdnej zamiatarki, aby była zwrotna i niezawodna. Model SR 1101 nie tylko spełnia te oczekiwania, ale także oferuje łatwą obsługę.

Maszyna polecana do czyszczenia parkingów, magazynów, a także terenów zewnętrznych takich jak parki, czy ogrody.

Urządzenie SR 1101 sprawia, że sprzątanie jest zarówno ekonomiczne, jak i wydajne. Maszyna jest łatwa w obsłudze, a prosty i zrozumiały panel sterujący minimalizuje czas potrzebny na wyszkolenie operatora. Model SR 1101 dostępny jest w wersji akumulatorowej i benzynowej do pracy wewnątrz i na zewnątrz. Dostępna jest także cała gama dodatkowych akcesoriów, zapewniających odpowiednie elementy do specyficznych zastosowań. Elastyczność w użyciu akcesoriów pozwala na lepsze i szybsze sprzątanie. Lekkie śmieci w rogach pomieszczeń lub powyżej poziomu podłogi mogą być szybko zebrane za pomocą wbudowanego ręcznego systemu zasysającego. 70-litrowy zbiornik zapewnia większą pojemność i dłuższy czas pracy pomiędzy opróżnieniami.

- Wydajność teoretyczna do 5 400 m² na godzinę
- Niezawodność: konstrukcja z polietylenu oraz stalowa rama Wydajność: filtr o powierzchni 3,6 m² dla optymalnej filtracji.
- Duża kłapa i zbiornik o pojemności 70 l : łatwe zbieranie dużych śmieci
- Zdolność pokonywania wzniesień o nachyleniu do 20%
- Wersja akumulatorowa: bardzo długi czas pracy – 4 godziny (akumulatory standardowe) lub 6 godzin z dodatkowym zestawem akumulatorowym



Innowacyjna koncepcja Nilfisk no-tools umożliwia łatwą wymianę szczotek i filtra bez potrzeby stosowania dodatkowych narzędzi.



Duża pojemność zbiornika, aby wydłużyć czas pracy

Niezawodność to nasza dewiza

Duża powierzchnia filtra - 3,6 m²

Duży, 70-litrowy zbiornik wydłużający czas pracy

Beznarzędziowa wymiana szczotek i filtra

Uchylna kłapa do zbierania dużych przedmiotów



Regulowany fotel oraz kierownica pozwalają na komfortową i bezpieczną pracę

Ergonomiczne dźwignie do podnoszenia i opuszczania mioteł

Dostępna wersja bateryjna lub benzynowa - do pracy zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz

Dane techniczne

Opis	Jednostka	SR 1101 B	SR 1101 P
Źródło napędu silnika		Battery	Petrol
Marka napędu		-	Honda
Poziom ciśnienia akustycznego	dB(A)	63.8	78.3
Wydajność teoretyczna / rzeczywista	m ² /h	5900/4200	5900/4200
Szerokość robocza (tylko miotła główna)	mm	700	700
Szerokość robocza z prawą miotłą boczną	mm	980	980
Szerokość robocza z dwiema miotłami bocznymi	mm	1260	1260
Minimalny promień skrętu	cm	236	236
Maksymalna prędkość	km/h	6	6
Pojemność zbiornika	l	70	70
Powierzchnia filtra	m ²	3.6	3.6
Wymiary komory na baterie	mm	660x440x370	-
Długość x szerokość x wysokość	cm	148x93x122	148x93x122
Ciężar	kg	255	315

Dane techniczne mają charakter poglądowy i mogą ulec zmianie.

Urządzenia Nilfisk działają w sposób optymalny, kiedy są regularnie serwisowane i konserwowane.

Z tego względu stworzyliśmy optymalne rozwiązania serwisowe. Trzy poziomy serwisowania odpowiadające różnym wymogom i zapewniające w ramach dostępnych opcji zastępcze urządzenie w krytycznych sytuacjach.

Pakiet Standard - Profesjonalna konserwacja

W pakiecie zapewniamy wykonywanie przeglądów okresowych przez wykwalifikowanych i regularnie szkolonych techników Nilfisk oraz kontrolę nad kosztami dojazdu i robocizny w ramach usługi.

Pakiet Plus - Optymalne wyniki

W rozwiązaniu Plus gwarantujemy kontrolę nad kosztami robocizny i dojazdu do wszystkich przeglądów i napraw oraz pewność, że Twoja wydajność nigdy nie spadnie.

Pakiet Premium - Maksymalizacja czasu pracy

Jeżeli Twoim priorytetem jest czas sprawnego działania, to ten program jest dla Ciebie. W tym rozbudowanym pakiecie uwzględnione są wszystkie niespodziewane koszty związane z eksploatacją maszyny (także te związane np. z nieprawidłowym użytkowaniem).

Delta Expert Sylwester Komorek
ul. Partyzantów 22, 05-240 Jarzębia Łąka
+48 516 074 332 +48 734 187 235
biuro@deltaexpert.pl www.szorowarki.eu

